No.2205
5月 31日例会 プログラム 「お金と銀行についてのエトセトラ」  百十四銀行玉野支店長  益田 光利様

6月 7日例会 プログラム 「太陽光発電について」          武下 忠人君

5月 31日のメニュー    ・鴨味噌焼 ・鰆塩焼 ・蝦蛄酢物 ・御飯 ・吸物 ・漬物 ・コーヒー

前回（5 月 24 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 25名 欠席者数 10名 出席率 71.43％ 前回補正率 82.86%

前回補正者 白石君 谷君 富永君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 三宅(照)君 三宅(孝) 東川君 林君 島田君 白石君 上原君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 今日5月24日、玉野ロータリークラブは創立記念日を迎えました。

・ 本日皆様のお手許に、創立45周年記念誌をお配り致します。林実会員作製の玉野市文化財地図、きらり☆

  一番星アワード銀賞受賞のエコライフ玉野、奉仕事業写真が掲載されています。皆さんご覧下さい。

  ・ 昭和43年,1968年 5月 24日(金)に、鳴滝ガーデンにて玉野ロータリークラブの創立総会が行われました。

創立会員は23名で、会長に三浦国男氏、幹事に梶原美矢男氏が選ばれ玉野ロータリークラブが発足しまし

た。6月13日(水)には日本で863番目に国際ロータリーへ承認されました。認証状伝達式は12月8日(日)、

三友会館にて執り行われました。当時、梶原氏が宇野港土地に勤務されておられた関係で事務所を宇野港土

地におき、クラブ事務を近俊比子さんにお願いし、現在に至っています。昨年10月からは吉村美由紀さん

が新しく事務局に入られました。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 来月のロータリーレートは1＄＝100円です。

・ 国際ロータリー日本事務局移転の通知が届いています。

・ 玉野手話サークルの「手話だより」が届いています。

 委 員 会 報 告

  ・ 本日はありません。

 スマイル・ボックス

・ 渡邉会長、谷口君、安江君、星野君、森脇君、小野君、三谷君、松尾君－玉野ロータリークラブ創立記念日。

・ 富永君－①渡邉先生いつもお世話になります。②前回欠席。

・ 松尾君－入会月。

・ 渡邉会長、籔内君－本日早退。

 プ ロ グ ラ ム     「インプラント治療の受け方」      谷 俊彦君